

# 20 miljardia syytä kehittää Merenkurkun aluetta

## EDUSKUNNASTA

Suomen valtion budjetti on 54 miljardia euroa. Teollisen tuotannon yhteenlaskettu arvo Merenkurkun alueella on noin 20 miljardia euroa. Infrastruktuurin kehittäminen tällaisella alueella tulisi olla itsestäänselvyys.

Näin erityisesti tilanteessa, jossa infrastruktuuria on mahdollista vahvistaa sellaisin innovatiivisin ratkaisuin, joiden avulla voimme saada aikaan uutta kansainvälistä liiketoimintaa ja siten entistä enemmän euroja hyvinvointiyhteiskuntamme ylläpitämiseen.

Merenkurkun Midway Alignment -hankkeessa - jossa Vaasa ja Uumaja toimivat vetureina - on kyse juuri tästä: muutamien liikenneympyröiden hinnalla voimme luoda edellytykset tuhansille uusille työpaikoille ja yritystemme liikevaihdon useiden miljardien eurojen kasvu.

**Itselläni on viikoittain** mahdollisuus käydä kahdenkeskisiä keskusteluita avainministerien kanssa liittyen niihin tulevaisuuden skenaarioihin, joiden partaalla yrityksemme Merenkurkun alueella seisovat.



**Kansanedustaja Joakim Strand (r.)** poistaisi tarpeettomat rajat ja esteet Vaasan alueen kehityksen tieltä.

Keskusteluissa myös muiden kollegoiden ja virkamiesten kanssa on ollut toiveita herättävää huomata, kuinka tietoisuus alueemme erityispiirteistä on noussut voimakkaasti viimeisen vuoden aikana.

Viikon loppupuolella julkaisiin taas tutkimus, jossa seutumme potentiaali tunnistettiin.

**Meillä itsellämme**, eikä myöskään paikallisella medialla, ole mitään syytä huokua huonoa itsevarmuutta ulospäin - päinvastoin.

Myönnän, että olen viime viikkojen aikana pudonnut laskuista niiden uutisten osalta, jotka ovat näkyvästi julistaneet, ettei hallitus ole Midway Alignment -hankkeessamme mukana - vaikkakaan hankehakemusta ei olla vielä edes käsitelty hallituksessa taikka valiokunnissa.

Aikaa ja mahdollisuuksia on - jos tahtoa löytyy.

**Vaasan osalta** tulemme vastustuksesta huolimatta työskentelemään 110-prosenttisesti, kunnes löydämme ratkaisun.

Toivon, että kaikki ne uudet ja hyvät voimat, jotka ovat viime aikoina aktivoituneet Midway Alignment -hankkeessa, osallistuvat jatkossakin - mielellään myös taloudellisesti - siihen monipuoliseen ja pitkäjänteiseen strategiseen työhön, jota Vaasa ja Uumaja yksin ovat vetäneet.

**Kaupunginvaltuustossa** otimme maanantaina selkeästi kantaa siihen, että Vaasan kaupunki

on moottori, joka haluaa kehittää keskussairaala yhteistyössä muiden kanssa lähtökohtanaan Pohjanmaan maakunta.

On kuitenkin tärkeää huomata, että meillä on tällä hetkellä Vaasassa 3 000 valtiollista työpaikkaa sellaisissa toiminnoissa, jotka myös palvelevat merkittävästi suurempaa aluetta kuin vain Pohjanmaata.

Näiden työntekijöiden joukossa on paljon ystäviä naapurikunnista.

Näiden toimintojen säilyttämiseksi ja kehittämiseksi on tärkeää toimia järkevästi ja pitää mieli avoimena myös jatkossa.

**Vain yhtenäisenä** alueena voimme säilyttää ja kehittää niitä toimintoja, jotka ovat elintärkeitä meille kaikille.

Ainakin Helsingin käytävillä on yleisesti tiedossa, että tekisimme alueemme tuleville sukupolvillemme palveluksen, kun aktiivisesti raivaisimme pois tarpeettomat rajat ja esteet kehityksemme tieltä.

**Joakim Strand**  
kansanedustaja (r.)  
Vaasa